
 
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
 

 
 

426011, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. К. Маркса,440, тел./факс (3412) 69-01-03, e-mail: kgims@mail.ru 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от «23» сентября 2022 г.                                                                                         № 23  

 
                                                                                  

О зачислении студентов  

 

 

 

На основании протокола заседания Приемной комиссии и Правил приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования Колледжа на 2022/23 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в Филиал АНПОО «КГиМС» в г. Ульяновске на 1 курс очной 

формы обучения на базе основного общего образования с 23.09.2022 г. в группу 

ЗЧС-922/3 по специальности 20.02.02 «Защита в чрезвычайных ситуациях» 

Отпущенникова Никиту Александровича. 

2.        Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                    Л.В. Королюк 
 

mailto:kgims@mail.ru

